b. Tổ chức gặp mặt người thân cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường hằng

năm

Hằng năm, nhà trƣờng đều tổ chức buổi gặp mặt ngƣời thân của cán bộ, giáo

viên, nhân viên nhằm động viên tinh thần và tạo động lực cho anh chị em trong cơ

quan. Đặc biệt, nhân dịp tết nguyên đán Kỷ Hợi 2019, lần đầu tiên chúng tôi đã tổ

chức 1 buổi gặp mặt thân mật đại diện bố mẹ đẻ, bố mẹ vợ hoặc chồng cán bộ, giáo

viên, nhân viên nhà trƣờng trong khuôn viên trƣờng. Trong khuôn khổ buổi gặp mặt

chúng tôi đã giới thiệu và tổ chức cho các bác thăm cơ quan của con mình, thăm